
 

 
 

Prot. n° 5375/A2        Roma, 01/12/2015 

 

ALL'ALBO 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Decreto nomina membri Consiglio d’istituto - Triennio 2015/2016 – 2016/2017 – 

2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI   gli artt. 5, 6 e 22 del D.P.R. 31/5/1974 n° 416  

VISTO  l’art. 8 del D. Lgvo 297/94; 

VISTI   gli esiti delle elezioni tenutesi in data 22-23/11/2015 ai sensi dell’O.M. 215/91 

VISTA  la proclamazione degli eletti del 23/11/2015 avverso alla quale non sono stati 

prodotti ricorsi 

D E C R E T A 

 

il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” è nominato per il triennio 

2015/2018 con i seguenti componenti, oltre il Dirigente scolastico, membro di diritto: 

 

DOCENTI 

Amori Maria Rosaria 

Capriotti Tiziana 

Chiappetta Ornella 

Dore Maria Chiara 

Giovannetti Manuela 

Manzone Marina 

Pepe Antonietta A. Maria 

Toscano Rosaria 

GENITORI 

Berlinguer Lidia 

Caputo Giovanni 

Di Giamberardino Monica 

Falciani Matteo 

Moscatelli Massimiliano 

Spinosa Emiliana 

Stazio Roberto 

Trezza Roberto 

PERSONALE A.T.A. Cimini Maria 

 

Il Consiglio d’Istituto così composto dura in carica tre anni scolastici, fatta salva la surroga nei 

modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a cessare di farne parte. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Monica Logozzo 


		2015-12-01T14:19:17+0100
	LGZMNC74P57I671N




